
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MỘ ĐỨC 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024  
 

QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc cấp kinh phí cho UBND xã Đức Lân  

từ nguồn thu tiền đấu giá đất đã nộp vào Ngân sách 
 
 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-UBND, ngày 22/12/2023 của UBND huyện 

Mộ Đức về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách 

địa phương năm 2024; 

Căn cứ các Quyết định số: 723/QĐ-UBND, 724/QĐ-UBND, 725/QĐ-UBND, 

726/QĐ-UBND, 732/QĐ-UBND, 733/QĐ-UBND, 734/QĐ-UBND, 735/QĐ-UBND, 

736/QĐ-UBND, 737/QĐ-UBND, 738/QĐ-UBND, 739/QĐ-UBND, 740/QĐ-UBND, 

741/QĐ-UBND, 742/QĐ-UBND, 743/QĐ-UBND, 744/QĐ-UBND, 745/QĐ-UBND, 

746/QĐ-UBND, 747/QĐ-UBND, 748/QĐ-UBND, 749/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 

của UBND huyện Mộ Đức về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng 

đất cho hộ gia đình, cá nhân tại 22 lô đất thuộc Công trình: Quy hoạch khép kín khu 

dân cư để thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất, tại xã Đức Lân, huyện Mộ Đức. 
 

         Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 606/TTr-

TCKH, ngày 02/05/2024. 
   

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Cấp kinh phí 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng) cho UBND xã Đức 

Lân để thực hiện đầu tư kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội, xây dựng Nông thôn mới tại 

địa phương, từ nguồn kinh phí thu tiền đấu giá đất đã nộp vào ngân sách huyện. 

 (có phụ lục đính kèm) 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm thông báo kinh phí trợ 

cấp bổ sung có mục tiêu cho UBND xã Đức Lân và hướng dẫn đơn vị thực hiện theo 

đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- UBND xã Đức Lân chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí tại Điều 1 

đúng mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã Đức Lân; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 

Nơi nhận:                                                            CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: PCVP, CVTH;                                                 

- Lưu: VT. 

 

                                                                                               Phạm Ngọc Lân 
 

 


		2024-05-03T10:56:45+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2024-05-03T14:57:14+0700


		2024-05-03T14:57:14+0700


		2024-05-03T14:57:14+0700


		2024-05-03T14:57:14+0700




